πρόσκλησης, για την ανάθεση της προμήθειας :

«Προμήθεια Εξοπλισμού στο πλαίσιο του ερευνητικού έργου με τίτλο «REEVALUATE -
fRamework for safE, open, collaborative And inclusive digitisAtion and management of cultural

heritagE»»

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει τις δύο χιλιάδες εννιακόσια ευρώ
(2.900,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.

Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία στην υλοποίηση
αντίστοιχων προμηθειών και η προσφορά τους να πληροί τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας
Πρόσκλησης.

Οι ενδιαφερόμενοι παρακαλούνται όπως υποβάλουν έγγραφη προσφορά, για το σύνολο της

[...]

Europe», σύμφωνα με τις απαιτήσεις και τις τεχνικές προδιαγραφές που περιγράφονται, οι οποίες θα 

πρέπει να πληρούνται στο σύνολό τους: 

Περιγραφή εξοπλισμού: Εξατομικευμένος Σταθερός Ηλεκτρονικός Υπολογιστής   

Ποσότητα:   Ένα (1) τεμάχιο 

Cpv:  30213300-8 

Προϋπολογισμός:  Δύο χιλιάδες εννιακόσια ευρώ (2.900,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 

α/α 

Τεχνικές Προδιαγραφές υπό προμήθεια εξοπλισμού 

1 Κουτί Η/Υ: 

BeQuiet Pure Base 600 Black Midi Tower BG021 ή ισοδύναμο 

2 Επεξεργαστής: 

Intel Core i7-12700K 2.7GHz CPU 12 Cores - Socket 1700 

ΓΙΑ ΛΟΓΟΥΣ ΔΙΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΣΥΜΒΑΤΟΤΗΤΑΣ ΜΕ ΤΗΝ ΥΠΟΛΟΙΠΗ ΥΠΟΔΟΜΗ ΤΟΥ